[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  15.04.2019 года                  с. Большое Ремонтное                                 №   22

О назначении ответственных лиц
[bookmark: _GoBack]В соответствии с  распоряжением  Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 года № 2444-р, в рамках проведения подготовки к Всероссийской переписи населения 2020года,
1. Назначить Мечётную Наталью Анатольевну – ведущего специалиста  по правовым и кадровым вопросам  Администрации Калининского сельского поселения ответственным лицом по проведению работ по актуализации списков адресов  и формированию данных по численности населения по всем помещениям, в которых проживает или может проживать население.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения	Г.Н. Мазирка

image1.png